Γαλαξιδίου (Τσαλαγκίρα 4), την Δευτέρα 4 Απριλίου 2016 και η ώρα 12:00 και σε 

περίπτωση που δεν θα εμφανιστεί πλειοδότης η δημοπρασία επαναλαμβάνεται  την 

Δευτέρα 11 Απριλίου 2016 στον ίδιο χώρο και την ίδια ώρα. 

Η πρώτη προσφορά του ανταλλάγματος ορίζεται στο ποσό των έξι χιλιάδων εξακοσίων 

ευρώ (6600,00 €) ετησίως.  Το ετήσιο αντάλλαγμα θα καταβάλλεται σε δώδεκα ίσες 

μηνιαίες δόσεις (550,00 € μηνιαίως), εκάστη των οποίων εντός του α’  πενθημέρου κάθε 

μήνα. 

Πληροφορίες και αντίγραφα της διακήρυξης της δημοπρασίας παρέχονται τις εργάσιμες 

ημέρες και ώρες από την Υπηρεσία του Δ.Λ.Ταμείου Γαλαξιδίου αρμόδια υπάλληλος